ДАТЧИК-
ИНДИКАТОР
УРОВНЯ
РИС 101СКБ
РИС 101М1
РИС 121
Руководство по эксплуатации
(совмещенное с паспортом)

ТУ4218-035-42334258-2012  заводской номер № ___________________
______________    ______________    ______________
 должность    личная подпись    расшифровка подписи
________________
 год, месяц, число
4.4 Свидетельство о приемке
Датчик-индикатор уровня РИС_____________________________
 обозначение
ТУ4218-035-42334258-2012  заводской номер № ________________
и входящие в него устройства:
преобразователь первичный, заводской номер № _________________
преобразователь передающий, заводской номер № ________________
показывающий прибор типа ________, заводской номер № _________
изготовлен и принят в соответствии с действующей технической
документацией и признан годным для эксплуатации.
______________    ______________
 личная подпись  расшифровка подписи
МП
______________
     год, месяц, число
ИНСУ1.430.060 РЭ
40
4.5 Сведения о рекламациях
4.5.1 Рекламации предъявляются при условии ведения учета
неисправностей при эксплуатации. Лист учета неисправностей при
эксплуатации направляется предприятию-изготовителю с
сопроводительным письмом.
ИНСУ1.430.060 РЭ
41
Приложение А
Структура условного обозначения датчика-индикатора
РИС 101СКБ И-025 –И-1,0-42-RS-П-220
Взрывозащищенное исполнение
Датчик-индикатор уровня
Наличие показывающего прибора
(П1-СКБ 42; П2-М42301.34)
Выходной токовый сигнал
05 - (0 - 5) мА
02 - (0 - 20) мА
42 - (4 - 20) мА
Наличие последовательного
 интерфейса
Длина погружаемой части
Исполнение первичного
 преобразователя
Напряжение питания
220 - переменный ток 220 В, 50 Гц
24 - постоянный ток 24 В
ИНСУ1.430.060 РЭ
42